ad partem indivisibilem, ex parte autem cy Ubi, partem indivisibilem, et multo ex parte corporis cy Ubi. Pat in fido motu, in quo manet Ubi quatuor corpora ex parte in sepulchro, et ue ad in fide de uendendi, in fide no docet de. In fide deponi ab mitei unq phug m P Ubi, et hinc, et uiderentur in mo eg explicandi. Nota non ee radeu ab ex m i. Alii cy de mala admittunt dity, ad q adituunt in aoe pduua humit. Xti in tempore. Alii cy. Mox uis illi admittunt indistincte unue hura m uou erig.

3 Sit naa: unio hipocra nec e ad pduua humit. nec oia ditta ab unioe hura, id m iu dttu a Ubi, et humite. Ita coe Xti cy Erio, ea loto cy Subtili. In fide dttu ad pduua hu nitu e natu; ad unio hipocra natu: n ay id in rece iuppallu: q. Ita maat: ng ad pduua hri natu; q. e humitas Xti, natu e. Xti ga humitas Xti pduua fuit p iuppatoe illi p pugnuitas ma pduua ay ma p natu: q. Ma, stat ex l. cone opit h. sic uente: natu: mae ex ardu cano, qug ma, nec alio illi qug ceteru hoibue aia i ppicata p iuppatoe illi docet D. Aug. opit ad ad dttu p hae: ita ubi creant ay Det filiu, ut ceteru: et at, ut ituu pduua m oio f.

4 Pat qd pax: humitas Xti e ex dte species cy ma, atqui talis m eoz, si unio essentialis uniuers corpus, et animg Dpti esset unio hipotatica uni ens humanitate Dpti ad Doby. q. Ma utat. ex f. Synd personali, dttu ex sub stantiale secundu humanitate oibiu malis abid. ueccol Pat m ius ng id, reue di: quid ab alio, quod in se stinet aliqd. specie dttu ab illo; id humitas Xti in se stinet aliqd. specie dttu a ma humite; stinet opj unioe hipotaticz unie te supra q. Ita ex Erio sel B cap b definiente, sub speciebus eucliaf hie: ponit animg, et Diuinitate p oemittentis cy corpore, et sanguine. Xti Diminu; animam. quidem ppter naturalem in exione, qua parte Dpti inter se copiant, diuinitatem aut ppter admirabilem ipius cum ani ma, et corpore hipotaticam unionem. exp. Eidentiuum dttu quie uni onem anima cum corpore ab unione. Humanitatis cum Ver bo, cum illam apellet naturalem in exione, et itaq hipotaticam; et admirabilem.

5 Pat qd pax: Ubi, et humitas e in mte medietate, et unione, et ad huc dy ab hote ex hnt: qd nequeunt in uniu mte; p aliqd ee dttu, qd tangit res filii totius huiusm i dttu ay dttu, et unioe illa eoma. Con liquet ex Phia. An e manifestu, ng Ubi dttu, et hu ni tas potuerunt a parte rei coeoz, qd forent unia, unde h unio n e relao pdicantialis, ad hantia; ocat qd hanc unioe mixtae relao pdicantialis Ubi unioe ad hura. It q ita explicari deoz Dttu, qd unioe hipocra uocat relao, in hie nempe hantia; u uere relao pdicantia; nequeunt, n itq. hnt se hente hnt quidam, paxos aboz, ut

pat rils alteri pariet alio abig. nova addita emicare det Phaboz hnt pax, seu 77 alding: ita ut Ubi, et humitas dicant mutuo unia debent phoe dttu unioe hnt quam hnt pax relaoi pdicantia.

6 Ad mades 1<sup>o</sup> ex P. Bonnal, q aliqua y sua senta ex P. genit authoroz, ng Dttu qd axit ad Dty docet aumptioe hura: xoe differat ab unioe hipocra. Et deoz opit h ad Juliano aic qd nara nra n re. aypta e, ut uauis creata, postea arumoz, ad ipa ayphoe caareti. q. Neo Dttu loz de ayphoe fili, et paua, n uo de detera, et caali. Itaq: aumptio, siue Incaano qd: sumit hnt y unioe; q. q. unioe effere, siue p aoe pduua. Humit. In h. h. su auctoia ita dttu ab unioe hipocra in Pa su so hnt, siue rla xoe differat ab unioe. Ad qd authoroz xoe, mento P. p. omanitay nra hntoz, qd: p. auctas auctoz, ay qd hnt p hntoz in Calis h. unioe hi pocra fuisse dytopoz illi oroz refuata, ac stabilis se ulla hntoz prioritate pax humit. existise iuntas m se, et ad dttu Ubi.

7 Mades 2<sup>o</sup> ex P. Munes elegante y re Dttu, qd pax qd axit 5<sup>o</sup> sic ad h dttu ay d. ex h xoe mti uident illi, q neqauerunt unioe aie, et corpore in Xti, ne p hae se coeozent qd rony, et hntoz in Dto aduocare, q uidebant qd in puia hoibuz ex unioe aie ad corpus dttu pax q. Neo, q. Dttu in uio axit illi Dttu, h dttu in corpore, et aic Xti unioe ay in h unioe n uideat p uia qd, que qd nobis uerima e. Quod a unio illa coeoz, et aie hipocra n, neaqug axat Dttu, uno oppoz mtezi uidez ex illiu ubi, nry, sed in Dto unioe ad ioye, ee unioe pax, ut ad hntia; hnt paxioni, siue paxia Ubi, ecce unioe hipocra. Ad elaxius sug mento expo nit m dttu dttu qd axit, ubi ad pugoz, Damare auctoz, qug ubi ob iis xoe: dttu ay q. Damare loz qny ad unioe diuinitate ad hnt ma, n qny ad unioe aie, et uo uia. Hic qd axit facile solunt quata dta m hntia; y subtea.

8 Mades 3<sup>o</sup> ita 3<sup>o</sup> pax: Deoz ex n cogit hnt, qd uoluerit ita dttu: qd Ubi p hnt hntiam: abid: unioe ad dttu. Ita: ng p Deoz influere cy Beato ad unioe in xoe obid: spe die impleant p unia beato in hntia; ee unioe in hntia; dttu: qd Neo nando ay: q. uo uia dina ut pote aut uitali multo hnt m dttu, ut pax ab alio paxio dttu a uote dttu: uno e. xoe ay qd ee a uote hntia; a paxio mtezo, et in mtezo y dttu: qd ee hnt; ay qd dttu filii hnt sui, qug dina uoluerit. Unia; a, p Ubi, ad huc dy ab hote ex hnt, ee ex se, et ab iura medietate, ut unian. Ad hntoz uerita; pax ania; no hnt; qd hnt e, q. Deoz unia; beato in hntia; ee unioe in hntia; dttu unioe ay paxoz; que e unioe in hntia; hnt quauz qd ee unioe in hntia; unia; hnt a se xoe